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 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 2002 m. liepos 2 d. 
įstatymo Nr.IX-1007 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2011 m. spalio 27 d. 
nutarimu Nr. 1261 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 
1797 „D÷l Verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių“ pakeitimo“, atsižvelgdama į Rokiškio 
rajono verslo pl÷tros komisijos siūlymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Nustatyti fiksuotus pajamų mokesčio dydžius už pajamas, gautas iš veiklų, kuriomis 
verčiamasi turint verslo liudijimą pagal 1 priedą. 
 2. Nustatyti fiksuotus pajamų mokesčio dydžius už pajamas, gautas iš veiklų, kuriomis 
verčiamasi turint verslo liudijimą pagal 2 priedą. 
 3. Mažinti 50 procentų už verslo liudijimus nustatytus pajamų mokesčio dydžius: 
 3.1. neįgaliesiems asmenims, kuriems nustatytas 30–40 procentų darbingumo lygis (jeigu į 
verslo liudijimą įrašomas šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų 
mokesčio suma); 
 3.2. asmenims, sukakusiems senatv÷s pensijos amžių (jeigu į verslo liudijimą įrašomas 
šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma);  
 3.3. motinai (įmotei) arba t÷vui (įt÷viui), kuris (kuri) vaiką (įvaikį) iki 18 metų, taip pat 
vyresnį, jeigu šis mokosi dienin÷je bendrojo lavinimo mokykloje, profesin÷s ar aukštosios 
mokyklos dieniniame skyriuje, augina vienas (viena); 
 3.4. t÷vams (įt÷viams), auginantiems tris ir daugiau vaikų (įvaikių) iki 18 metų, taip pat 
vyresnius, jeigu jie mokosi dienin÷se bendrojo lavinimo mokyklose, profesinių ar aukštųjų 
mokyklų dieniniuose skyriuose ir t÷vams (įt÷viams), auginantiems neįgalų vaiką (įvaikį) iki 18 
metų, taip pat vyresnį neįgalų vaiką (įvaikį), kuriam nustatytas specialusis nuolatin÷s slaugos 
poreikis; 
 3.5. vieną kartą pajamų mokestį už verslo liudijimus nuo 2008m. nesinaudojusiems verslo 
liudijimų įsigijimo lengvata bedarbiams, pirmą kartą pradedantiems darbinę veiklą pagal įgytą 
specialybę ar profesiją, ir ilgalaikiams bedarbiams, kurie nustatyta tvarka įregistruoti teritorin÷je 
darbo biržoje, 6 verslo liudijimo galiojimo m÷nesius kalendoriniais metais, (jeigu į verslo liudijimą 
įrašomas šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma); 
 3.6. bedarbiams, nustatyta tvarka įregistruotiems teritorin÷je darbo biržoje ir sukakusiems 
50 metų ir vyresniems, bei bedarbiams, kuriems nustatytas 45-55 procentų darbingumo lygis, 6 
verslo liudijimo galiojimo m÷nesius kalendoriniais metais, (jeigu į verslo liudijimą įrašomas 
šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma).  
 4. Atleisti nuo pajamų mokesčio už verslo liudijimus neįgalius asmenis, kuriems nustatytas 
iki 25 procentų darbingumo lygis, nepriklausomai nuo to, ar į verslo liudijimą įrašytas šeimos narys, 
kuriam lengvata netaikoma. 
 5. Atleisti nuo pajamų mokesčio už verslo liudijimus bendrojo lavinimo, profesinių, 
aukštųjų mokyklų dieninių skyrių moksleivius ir studentus (jeigu į verslo liudijimą įrašomas 
šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma). 
 6. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. 
sprendimą Nr. TS-13.214 „D÷l pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus“ ir Rokiškio 



rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. TS-11.171 „D÷l pajamų 
mokesčio nustatymo už verslo liudijimus ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. lapkričio 
27 d. sprendimo Nr. TS-13.214 „D÷l pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus“ 1 punkto 
panaikinimo“. 
 7. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d., išskyrus šio sprendimo 2 punktą. 
 8. Šio sprendimo 2 punktas įsigalioja nuo 2012 m. geguž÷s 1 d. 
 9. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je. 
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